КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КАТАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

o.1 /r.оз.2о21 I.N"ЗLр
г. катайск

Об утверждении списка лиц, входящих в состав Общественной
палаты Катайского района Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года ]f 151-Ф3
"Об общих принципах оргiлнизации местного самоуправлениJl в Российской
Федерации", Федеральным законом от 2| июля 2014 года N" 212-ФЗ 'Об
основах общественного KoHTpoJuI в РоссийскоЙ Федерации", Законом

Курганской области от 24 декабря 2015 года N' 132 "Об отдельньж вопросах

организациИ и осуществлениЯ общественногО контроля в КурганскоЙ области",

уставом Катайского района Курганской области, Решенией Катайской

районной,Щумы от 27.О4.2О17 года N9 150 "Об утверждении Положения об

Общественной палате Катайского района Курганской области",

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить список лиц, входяцих в состав Общественной палаты

катайского района Курганской области в количестве 11 человек:

-Южкова Ирина Иосифовна;
-Бурликов Владимир Васильевич;
-ЯренскихЛюбовь Ивановна;
-Меньшикова Татьяна Петровна;
-Лобова Валентина Анатольевна;
-Парунина Нина Матвеевна;
-Мансурова Татьяна Иосифовна;
-Бородкина Людмила Анатольевна;
-Тетерин Сергей Александрович;
-3ырянова Людмила Валентиновна;
-Булыгина Татьяна Ивановна.

2.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте Администрации Катайского района в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
З.Контроль за выполнением настоящего распоряжениJI возложить на

управлr{ющего делами - р),ководитеJuI Аппарата

района.

катайского

глава Катайско Г.М. Морозов

Бородай Епена ИOсифовпа
+7(З5251)212l7